Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
20SVPF120M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
20SVPF120M Details PDF
20SVPF120M
Hersteller-Teilenummer: 20SVPF120M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 120UF 20% 20V SMD
Datenblätter:
1.20SVPF120M.pdf
2.20SVPF120M.pdf
3.20SVPF120M.pdf
4.20SVPF120M.pdf
5.20SVPF120M.pdf
6.20SVPF120M.pdf
7.20SVPF120M.pdf
8.20SVPF120M.pdf
9.20SVPF120M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 790 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 20SVPF120M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 120UF 20% 20V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 790 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVPF
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.236" (6.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 20V
Kapazität 120µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 25 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen -
Ripple Current - Low Frequency 160mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 3.2A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
20SVPF180M
Panasonic
CAP ALUM POLY 180UF 20%
20V SMD
20SVPF560M
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
20V SMD
20SVPB22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
20V SMD
20SVPF390M
Panasonic
CAP ALUM POLY 390UF 20%
20V SMD
20SVPA47M
Panasonic
CAP ALUM POLY 47UF 20%
20V SMD
20SVPA22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
20V SMD
20SVPF56MX
Panasonic
CAP ALUM POLY 56UF 20%
20V SMD
20SVPB15M
Panasonic
CAP ALUM POLY 15UF 20%
20V SMD
04023C102JAT7A 20SEPF390M 20SVP100M 20SVP150M 20SVP22M
20SVP47M 20SVPA47M 20SVPB15M 20SVPB15M 20SVPF180M
5SNS0300U1201 7MBR50SB060-50 AMK107BBJ226MA-T BQ2092SN-A309TR C1608X7R1H153K080AA
C2012C0G1V303J060AC C2012X6S1H335M125AC C3225X7R1H155M200AA D2SB60-7000 ESDLC12VD3-TP
F800B3BA GAM10A060 GL12T-T1-E3 ISL22346WFRT20Z-TK JMK107F105ZK-T
LD02YA390GAB2A LM39102D LM431SBCM3X LMH0202MT MAX1655EEE+T
MAZ8043001SO MC12022BD MCP2021AT-500E/SNVAO ND350N06K NTD5803NT4G
NUC220SD2AE PCD50914H/A04/1 PTK8606/P-RA S-8264AAB-I8TIG S0603-F-6.0A
SI7686DP SKKT92-12E SKNH56/08 SM6T18CA TAS5352ADDV
TC1270RERC-TR TRSF3243IDBR UPD70F3729GC-8BT-A VI-JW0-26 VS-8EWF06STR-M3
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited